
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20139 DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel 2 Stück 51,85 103,70

DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel,
Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich 
zumAnschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 3,80 kg

2 101501 FEP Stecker, 13-polig, steckbar 1 Stück 5,90 5,90
FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit 
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,09 kg

3 40100 BÜNTE Stützrad ø 48 mm 1 Stück 11,50 11,50
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm 
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,28 kg

4 40032 WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 1 Stück 37,95 37,95
WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z,
Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 
mm,Lochabstand horizontal 54 mm und 
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, 
mit Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,65 kg

5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 169,95
19% MwSt. 32,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 202,24
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Baumgarte KFZ-Meisterbetrieb
Inh: Perdita Baumgarte-Stiebitz



Lief. an Adresse
Baumgarte KFZ-Meisterbetrieb
Inh: Perdita Baumgarte-Stiebitz
Koblenzer Str. 49
32584 Löhne
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200373 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,8185

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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